[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 328/2019

Assunto: Solicita a execução de limpeza e corte de mato no entorno do Lago do Camata, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria competente que proceda a execução de limpeza e corte de mato no entorno do Lago do Camata, localizado na Avenida Senador Paulo Abreu, proporcionando assim a beleza e preservação do meio ambiente.

A presente indicação visa a atender o anseio dos moradores da região que fazem suas caminhadas e pedem melhoria das condições e do aspecto deste local.

SALA DAS SESSÕES, 06 de março de 2019.

HIROSHI BANDO
    Vereador – PP
image1.png
PROTOCOLO 4614/2019 - 08/03/2019 10:38